Phụ lục XIII: MẪU ĐƠN ĐỀ NGHỊ CUNG CẤP THUỐC PHÓNG XẠ
 (Kèm theo Thông tư số 27/2024/TT-BYT ngày 01 tháng 11 năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Y tế)

	…(1)…
Số: ...../…..

V/v đề nghị cung cấp thuốc phóng xạ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

…2……, ngày… tháng… năm…

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CUNG CẤP THUỐC PHÓNG XẠ
Kính gửi: Sở Y tế ..............
I. Thông tin chung:
1. Tên cơ sở:……………(1)…………………………………………
2. Địa chỉ:………………(3)…………………………………………
3. Tên người đại diện pháp luật/ người được ủy quyền:…..........…….
4. Điện thoại:  …………………                             Fax:………………
5. Hình thức sản xuất:……………………(4)…………………………
II. Nội dung đề nghị:
Cơ sở … (1)……. đề nghị được cung cấp thuốc phóng xạ do cơ sở sản xuất cho cơ sở khám bệnh, chữa bệnh…… (5)…… Địa chỉ…….. (3)…….. để phục vụ cho nhu cầu điều trị cho người bệnh của cơ sở ……..(5)….., cụ thể:
	STT
	Tên thuốc phóng xạ
	Đơn vị tính
	Số lượng

II. Tài liệu kèm theo
1. Công văn đề nghị được cung cấp thuốc phóng xạ của cơ sở khám bệnh, chữa bệnh có nhu cầu nhận thuốc để chẩn đoán, điều trị cho bệnh nhân của cơ sở.
2. Văn bản chấp thuận của Bộ Y tế cho phép cơ sở sản xuất thuốc phóng xạ.
3. Báo cáo sản xuất, sử dụng thuốc phóng xạ đề nghị cung cấp tại cơ sở cung cấp.
IV. Cam kết của cơ sở:
Chúng tôi cam kết mọi thông tin, số liệu đưa ra tại hồ sơ là hoàn toàn trung thực. Chúng tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật nếu có gì sai phạm.
Đề nghị Sở Y tế...........chấp thuận việc cung cấp thuốc phóng xạ trên.
Xin trân trọng cảm ơn./.

	CƠ SỞ NHẬN
Đại diện đơn vị (6)
(Ký, ghi rõ họ tên, chức danh
đóng dấu (nếu có))
	CƠ SỞ CUNG CẤP
Đại diện đơn vị (6)
(Ký, ghi rõ họ tên, chức danh
đóng dấu (nếu có))

Ghi chú:
(1)  Tên cơ sở đề nghị.
(2)  Địa danh nơi cơ sở đề nghị đặt địa điểm khám chữa bệnh.
(3)  Địa chỉ có thể gửi qua bưu điện.
(4)  Hình thức sản xuất: bằng máy cyclotron hay lò hạt nhân phóng xạ………
(5)  Cơ sở nhận thuốc phóng xạ.
(6)  Người đại diện pháp luật hoặc người phụ trách chuyên môn được ủy quyền hoặc cấp phó của người đại diện pháp luật được ủy quyền.
[bookmark: _GoBack]